169 Item, en Crochet pro tertio unius posæ terræ sito juxta terram dicti Rudolfi Veyre a vento, terram Claudii Dutey junioris a borea, terram Guidonis et Petri Dutey ab occidente, et terram Nicod Veyre ab oriente.

Item, au Montellier pro una posa terræ juxta terram Francesiæ relictae Johannis Demont ab occidente, pratum eiusdem Francesiæ a borea, terram Claudii Dutey junioris ab oriente, et terram Johannis Belaz a vento.

Item, pro una posa terræ sita loco dicto au Ferrajoz juxta terram ipsorum Veyre ab oriente, occidente, vento, et borea.

Item, pro medietate unius clausi continentem ? (or continentis ? ; ending abbreviated and uninformative) unam fossoratam sita au Passioux subtus villam de Cabanis juxta pratum Nicodi et Rodulfi Veyre a borea, clausum Francesiæ relictae Johannis Demont a vento, pratum Johannis Bellaz ab oriente, et iter publicum ab occidente.

169v Item, pro medietate duarum seyturatarum prati vel circa sitarum loco dicto en Lescheyre juxta pratum Petri Demont a vento, pratum ipsorum Veyre et Claudii Dutey ab occidente.

Item, pro quarta parte unius seyturatæ prati sita en Volotier juxta pratum Guidonis et Petri Detecto a borea, pratum ipsorum Veyre a vento, et pratum eorumdem Veyre et Petri Demont quod fuit Humberti Aguel ? (or Agnel, but elsewhere in Fn 64 and Fn 65 Agueix) ab oriente et occidente.

Item, sex denarios Lausannensium bonorum census prefato nobili confitenti annis singulis termino predicto per ipsos suprannominatos Veyre debitos pro et super rebus et possessionibus sequentibus sitis et jacentibus in territorio et fenagio predicti loci de Cabanis supra Meldunum quæ pridem fuerunt Humberti Mottet,

Et primo, pro una posa terræ sita supra Balmam juxta terram eorumdem Veyre condivisorum ab occidente, oriente, et vento, terram Guidonis et Petri Detecto a borea, et terram Claudii Detecto antenati etiam ab occidente.

170 Item, en Champ Plan alias in Fine pro quarta parte unius posæ terræ juxta terram dicti Nicodi Veyre ab occidente, terram Claudii Dutey junioris ab oriente, plures contors terrarum a borea, et terram Claudii Dutey antenati a vento.

Item, dimidium quarteronum pulchri frumenti ad mensuram Melduni census jamdicto nobili confitenti annualiter termino suprascripto debitos per supradictos Veyre pro et super dimidia posa terræ sita in dicto territorio loco dicto en la Thurinaz juxta terram Mermeti Belaz a borea, iter publicum ab oriente, terram Petri Demont a vento, et terram Nicodi Veyre ab occidente.

Item, quatuor denarios Lausannensium bonorum census sibi nobili confitenti debitos anno quolibet termino supradicto per eosdem Veyre condivisores pro et super dimidia posa terra sita in dicto territorio loco dicto en la Deleysiz juxta terram dictorum Veyre ab occidente, terram Claudii Dutey antenati ab oriente, terram Guidonis et Petri Detecto a vento, et terram ipsorum Veyre a borea.

170v Item, duos solidos et sex denarios Lausannensium bonorum census prescripto nobili confitenti annis singulis termino predicto festi Sancti Andreæ Apostoli debitos per Claudium et Roletum Veyre necnon Rudolfum filium quondam supradictos (note that Nyodus Veyre is absent from this list) pro et super rebus et possessionibus sequentibus sitis et jacentibus in territorio predicti loci de Cabanis quæ fuerunt de bonis Rudolfi Veyre burgensis Melduni,

Et primo, pro medietate duarum partium unius posæ terræ sitæ in Campis Retro juxta viam publicam a borea, terram dicti Claudii Veyre ab oriente, terram Guidonis et Petri Detecto ab occidente, et terram Francesiæ relictæ Johannis Demont a vento.

171 Item, pro medietate duarum partium unius posæ terræ sitæ ibidem juxta terram Rudolfi Veyre ab ista divisam ab occidente, terram Claudii Dutey antenati ab oriente, clausum dicti Claudii Veyre a vento, et iter publicum a borea.

Item, pro una posa terræ sita en Plam juxta viam publicam a vento, terram Guidonis et Petri Detecto ab oriente, terram eorumdem Guidonis et Petri Detecto quæ fuit Petri Rappit ab occidente, et quoddam aliud iter a borea.

Item, ibidem pro uno morcello clausi sito juxta clausum Rodolfi Veyre ab oriente, clausum dicti Claudii Veyre ab occidente, iter publicum a borea, et pratum Nicodi Veyre a vento.

Item, tres denarios monetæ veteris census sibi nobili confitenti annualiter termino supradicto debitos per supranominatos Claudium et Roletum Veyre necnon Rudolfum filium quondam Petri Veyre (once again, Nicodus Veyre is absent from this list) pro et super dimidia posa terræ sita in dicto territorio de Cabanis supra Meldunum loco dicti en Genevrey quæ fuit de bonis Antonii Carrel juxta terram Mermeti Belaz ab oriente et borea, terram Francesiæ relictae Johannis Demont ab occidente, et terram supradicti Rodolfi Veyre a vento.

171v Item, quinque denarios Lausannensium bonorum census eidem jamdicto nobili confitenti annualiter debitos termino predicto festi Sancti Andreæ Apostoli per supranominatos Veyre pro et super quarta parte dimidia seyturatæ prati sita in dicto territorio loco dicto au Passioux en Secort quam tenent ab eodem nobili confitente sub eodem census juxta pratum Claudii Dutey antenati a borea, pratum Johannis Belaz a vento, et iter publicum de Cabanis ab occidente.

Item, duos solidos Lausannensium bonorum census prefato nobili confitenti annualiter debitos termino prescripto per eosdem prenominatos Veyre pro et super dimidia posa terræ sita in dicto territorio loco dicto en Chavanioles quæ fuit de bonis Pachiz alias Vuelpaz quam tenent ipsi Veyre ab eodem nobili confitente ex nova accensione (elsewhere the term is usually accensacione or similar, one more syllable) eisdem per ipsum nobilem confitentem sub predicto censu facta juxta terram Johannis de Costel alias Belaz a vento, terram dictorum Veyre a borea, et iter publicum ab occidente.

172 **Jaqueta relicta Girordi filii Martini de Syens ac Anthonius et Johannes eorum filii.**

Item, viginti denarios Lausannensium novorum, et unam cupam puri frumenti ad mensuram Melduni census annualis prefato nobili confitenti annualiter termino suprascripto debitos per heredes sive causam habentes Jaquetæ relictae Girordi filii Martini de Syens ac Anthonii et Johannis eorum filiorum pro et super rebus et possessionibus subscriptis sitis et jacentibus in territorio predicti loci de Chavanes, et quas ipsi heredes sub predito censu ab eodem nobili confitente tenent,

Et primo, pro dimidia falcata prati sita loco dicto en Belley juxta terram Antonii Baraz ab oriente, et pratum quondam Johannodi Berset ab occidente.

172v Item, pro duabus posis cum dimidia terræ sitis in tribus morcellis in Plano, quorum unus jacet juxta terram heredum Johannis Richardi ab occidente, et terram quondam Johannis Murisat ab oriente, aliis est juxta terram dicti quondam Johannis Richardi ab occidente, et terram quondam Johannodi Berset ab oriente, tertius situs est juxta terram bonatenentium dicti Johannis Richard ab oriente, et terram heredum Anthonii de Costel ab occidente.

Item, pro dimidia falcata prati sita in Chintria de Plano juxta pascua communia ab oriente, et terram heredum Perrodi Carrel ab occidente.

Item, pro una falcata prati sita en la Coudraz juxta pascua a vento, et juxta affrontationes terrarum de Jouchat ? a borea.

Item, pro una chintria prati sita es Chevenes ? juxta pratum Uldrici de Curia superius, et pratum heredum Nicodi Detecto inferius.

173 Item, pro dimidia posa terræ sita en la Corma ? (first letter and whatever is between the r and the a are ambiguous in the script) juxta terram Hudrici Montet quondam inferius, et terram quondam Johannodi de Verset ? superius.

Item, pro una posa terræ sita en Escorchieur juxta terram Nicodi Charpilliet ab oriente, et terram bonatenentium Anthonii du Costel ab occidente.

Thierrens

173 Cladius Contoz de Thierrens.

173v Anthonius Forestey de Thierrens

173v Heredes Johannis filii quondam Perrodi Balli.

174 Heredes Johannis Pictet.

Chappelle Vaudanne

174v Cladius filius quondam Johannis Pachiz de Cappella Vaudanna.

176v Bernardus Mingard alias Mugney dicti loci Cappellae.

177 Perronetus filius quondam Jacobi Lymat et eius fratres.

178v Jaquetus filius quondam Mermeti Chappallaz alias Tissot dicti loci de Capella Vaudanna.

179v Anthonius Faye (Fayet) alias Paysana.

182 Thomas filius quondam Thomas Faye (Fayet) alias Paysans predicti loci Cappellæ Vaudannæ.

184 Johannes et Amey Cordey de Cappella Vaudannaz

185 Claudia filia quondam Johannis Peyrat uxor Johannis Brunat de Peyres.

185v Jacobus Gillieron et Johanneta eius uxor filia quondam Petri Jacaud.

186 Petrus Martin de Possieux.

Boulens

186 Usagia

Martherenges

186v Humbertus Monaschon de Marterenges.

187 Nicodus filius quondam Rudolfi Fraschat alias Chastellain, in fenagio de Cappella et de Martherenges.

187v Perronetus Lymat dicti loci Capellæ [et de Martherenges]

Bussy

188v Stephanus filius quondam Johannis Jussivel de Bussy.

189 Petrus filius quondam Johannis Fauchierres de Bussy.

190 Claudius Jordan alias Vuagnierres dicti loci de Bussy.

190v Petrus Demont veluti tutor Barbaræ filiæ suæ et Guilliermetæ filiæ quondam Claudii Porchet de Bussy, ac Magdalenæ filia quondam Claudii Porchet uxoris Johannis Demont sutor et burgensis Melduni.

192v Heredes sive bonatenentes Jaqueti Nychola filii quondam Johannis Nychola dicti loci de Bussy.

Mouldon

193v Bonifacius Bridery burgensis Melduni et Humberta eius uxor filia quondam Petri Pin burgensis ipsius loci Melduni.

194 Johannes Phillippon burgensis Melduni.

194 Anthonus Chappuis alias Porchet sutor Melduni.

194v Angelius filius quondam Petri Plannaz lathomi et burgensis Melduni.

194v Colleta filia quondam Jacobi Marron uxor dicti Angelini Plannaz,

195 Bertrandus Jayet alias Charmet burgensis Melduni.

195v Johannes Phillippon burgensis Melduni.

196 Catherina filia quondam Egregii viri Jacobi de Buloz uxor Venerabilis viri Jacobi Fouguillez de Friburgo.

197v Bonifacius Briderii burgensis Melduni.

197v Nobilis Jacobus Cerjat dominus de Denisiez burgensis Melduni.

200 Nobilis Johannes de Staviaco dominus dicti loci Staviaci.

200 Nobilis Claudius de Glannaz dominus de Vallardens.

201v Claudius Fabri rector scolarum et burgensis Melduni.

201v Humberta filia quondam Petri Pim uxor Bonifacii Briderii.

203v **Claudius de Tecto de Cabanis supra Meldunum super quandam domo sita in villa Melduni in Rostis Burgellis.**

Item, undecim denarios cum obolo Lausannensium bonorum census eidem nobili confitenti annuatim debitos per Claudiump Detecto de Cabanis supra Meldunum pro et super quandam domo sita in villa Melduni in Rostis Burgellis a parte Meronæ quæ fuit de bonis Anthonii Chartrey juxta casale domus Johannis Paccotton inferius ab oriente, domum Nicodi Jordan superius ab occidente, carreriam publicam anterius a vento, et terram sive castrum Melduni posterius a borea.

204 Johannes Gilland de Veteri Burgo Melduni.

204v Ludovicus filius quondam Humberti Buttet de Rossinges.

204v Odetus filius quondam Johannis Clot de Veteri Burgo villæ Melduni.

205 Claudius filius condam Petri Porchet de Veteri Burgo Melduni.

205v Claudia, Jaquema, Bernarda, et Margareta sorores filie quondam Rodolfi Chappuis alias Facioz sutoris Melduni.

206 Claudius Mistralis de Veteri Burgo burgensis Melduni.

206v Franciscus de Ravoria habitator Melduni.

207 Johannes Paccotton burgensis Melduni.

207 Claudius Pachon de Veteri Burgo burgensis Melduni.

208 Franciscus Detrier burgensis et mercator Melduni.

- 208 Claudius Tillier faber Melduni.
- 208v Petrus Charpilliod faber Melduni in Bastia Melduni.
- 208v Jacobus Mugneir burgensis Melduni.
- 209 Jaquetus Degiez furnerius et burgensis Melduni.
- 209 Rodolfus filius quondam Chouchiz alias Borron burgensis Melduni.
- 209v Gladius filius quondam Claudii Chappuis burgensis Melduni.
- 210 Bernardus Rossat carpentator Melduni.
- 210 Franciscus filius quondam Johannis Outhard habitator Melduni.
- 210v Petrus Bourgoys alias Borron habitator Melduni.
- 211 Rodolfus Baudeti notarius et burgensis Melduni.
- 211 Petrus Guel (Guex) sutor et burgensis Melduni'
- 211v Claudius filius quondam Francisci Pictet sutor et burgensis Melduni.
- 212 Dominus Jacobus Escoffey cappellanus Melduni.
- 212 Anthonia filia quondam Francisci Drugniens relicita Petri Moriaux (or Morjaux ?).

Chavanes

212v **Claudius et Roletus Very fratres de Cabanis.**

Item, medietatem trium solidorum et trium denariorum Lausannensem bonorum census jamdicto nobili confitenti annualiter termino predescripto debitam per Claudium et Roletum Very fratres de Cabanis supra Meldunum pro et super medietate unius clausi et gerdilis sitis in territorio Melduni subtus Montem [de Tholes; see next item] loco dicto au Montellier pro indiviso pro alia medietate cum Rudolfo Very quæ fuit de bonis antecessorum eorumdem Veyre ipsamque ab eodem nobili confidente ad censem annum et perpetuum sub ipso censu tenent juxta carreriam publicam tendentem apud Thierrens a vento, jerdile Katerinæ filiæ Jacobi de Buloz uxoris Jacobi Foguilliz et Guilliermi Decristaz a borea, clausum ipsorum fratrū Veyre et Rudolfi Veyre ab oriente, et clausum dictæ Catherinæ uxoris Jacobi Foguilliz ab occidente.

213 **Rudolfus filius quondam Petri Veyre de Cabanis.**

Item, medietatem trium solidorum et trium denariorum Lausannensium census sibi nobili confitenti annis singulis termino supradicto debitam per predictum Rudolfum filium quondam Petri Veyre de Cabanis supra Meldunum pro et super medietate unius clausi et gerdilis sitis ? subtus Montem de Tholes loco dicto au Montellier pro indiviso cum dictis Claudio et Rolo Veyre pro alia medietate quæ fuit de bonis suorum antecessorum et ipsam ab eodem nobili confitente ad censem annum et perpetuum sub eodem censu tenet, juxta viam publicam tendentem apud Thierrens a vento, jerdile Catherinæ filiæ quondam Jacobi de Bulo notarii uxoris Jacobi Foguilliz et Guilliermi de Cresta (=Decristaz) a borea, clausum dicti Rodolfi Veyre ab oriente, et terram dictæ Katherinæ uxoris Jacobi Foguilliz ab occidente.

Moudon

213v Stephanus filius quondam Claudii Robert barbitonsoris et burgensis Melduni.

214 Nicodus filius quondam Jordani Vuagnieres alias Jordain burgensis Melduni.

214v Bertrandus Jayet textor et burgensis Melduni.

216 Petrus filius quondam Johannis Fauchierres de Bussy.

216v Anthonius [filius] quundum Mermeti Morel sutor Melduni.

217 Petrus filius quondam Petri Riguet burgensis et sutor Melduni.

217 Jana filia quondam Johannis Saly burgensis et notarii Melduni relict Johannis Gauley etiam notarii et burgensis Melduni.

217v Providus vir Michael Frossardi notarius Melduni.

218 Johannes Boudat habitator Melduni.

218 Claudius filius quondam Anthonii Pollat sutor Melduni.

219 Claudius, Benedictus, et Rodolfus filii quondam Ludovici Savateyroz alias de Martherenges fratres burgenses et mercatores Melduni.

221 Johannes Sali filius Egregii Johannis Sali notarii et burgensis Melduni.

221v Burnodus Benetaz habitator Veteris Burgi de Melduno.

222 Bertrandus Jayet alias Charmet burgensis dicti loci Melduni.

222v Petrus Demont sutor et burgensis Melduni tanquam tutor Claræ filiæ suæ et quondam Guillietæ filiæ quondam Claudii Porchet de Bussy, et Magdalenaë uxoris Johannis Demont filiæque dicti Claudii Porchet.

223 Dominus Georgius Sarandens capellanus Melduni.

223v Claudius Mistralis de Veteri Burgo burgensis Melduni.

223v Jacobus et Johannes Perret fatres habitatores Melduni.

225 Georgius et Humbertus *Decimatoris* (margin: George et Humbert *Demierre*, thus documenting the etymology of the family name).

226 Agnes relictæ Petri Berthod tamquam tutrix Claudii et aliorum liberorum suorum et dicti Petri Berthod (but in the margin, she is Anne Berthod).

226v Nobilis Guillermus Ensis dominus de Villardriard.

227 Bernardus filius Nobilis Guillermi Ensis predicti.

227v Discretus Johannes Luysii clericus et burgensis Melduni.

228 Nicodus filius quondam Rodolfi Fraschat alias Chastellain burgensis Melduni.

229 Michael Connet filius quondam Michaelis Connet burgensis et sutor Melduni.

229v Dominus Humbertus Nicati capellanus Melduni.

230 Dominus Georgius de Sarrandens cappellanus Melduni.

230v Johannes filius Ludovici Bessogniez textor et burgensis Melduni.

230v Nobilis Colleta relicta Nobilis Anthonii de Curia veluti tutrix et administratrix liberorum suorum et dicti Nobilis Anthonii de Curia domicelli Melduni.

231 Heredes Stephani Cheyres de Melduno.

232 Jacobus Cheyrez burgensis Melduni.

232 Nobilis Petrus de Sancto Germano.

232v Venerabilis dominus curatus Melduni.